Technisches Datenblatt
TANDEM 16 mm
Das Vielseitige unter den Führungssystemen
2TD-127/3 DE/07.23 © Copyright by Blum
Führungssysteme | TANDEM 16 mm
Inhalt
Bestell- und Planungsinformation
560H Kupplungstechnik –

06
08
11
13
15
17
19
21
23
24
27
NL + 3
3
NL
1
250 560H2500B
270 560H2700B
300 560H3000B
320 560H3200B
350 560H3500B
380 560H3800B
400 560H4000B
420 560H4200B
450 560H4500B
480 560H4800B
500 560H5000B
520 560H5200B
550 560H5500B
600 560H6000B
2
T51.1700.04
2
2

Schubkastenlänge
Frontdicke
Innenschubkastenlänge
Zusätzlich +2 mm mit POSISTOP
Schubkastenbearbeitung
Bohrlehre T65.1000.02 verwenden
+3 mm mit Seitenstabilisierung
�Zusätzlich +12 mm mit Seitenstabilisierung
560H Kupplungstechnik – Vollauszug – BLUMOTION
NL + 3
6
NL
3
295.1000
1
250 560H2500T
270 560H2700T
300 560H3000T
320 560H3200T
350 560H3500T
380 560H3800T
400 560H4000T
420 560H4200T
450 560H4500T
480 560H4800T
500 560H5000T
520 560H5200T
550 560H5500T
600 560H6000T
2
T51.1700.04
4
T57.1140S

Schubkastenlänge
Schubkastenlänge
Frontdicke
Innenschubkastenlänge
Schubkastenbearbeitung
Bohrlehre T65.1000.02 verwenden
Auslösebereich
Mit Synchronisierung
Ohne Synchronisierung
Beispiel für 560H – 30 kg, Nennlänge NL 500 mm,
vierseitiger Schubkasten, mit Synchronisierung
NL + 3
8
NL
1
270 550H2700B
300 550H3000B
350 550H3500B
400 550H4000B
450 550H4500B
500 550H5000B
550 550H5500B
600 550H6000B
650 550H6500B
2a
T51.1400
2
T51.1700.04

Schubkasten
Innenschubkasten
Nennlänge
Nennlänge
Schubkastenlänge
Schubkastenlänge
Frontdicke
Innenschubkastenlänge
Zusätzlich +2 mm mit POSISTOP
+3 mm mit Seitenstabilisierung
�Zusätzlich +12 mm mit Seitenstabilisierung
NL + 3
11
NL
1
270 550H2700T
300 550H3000T
350 550H3500T
400 550H4000T
450 550H4500T
500 550H5000T
550 550H5500T
600 550H6000T
650 550H6500T
4
T57.1140S
2a
T51.1400

vierseitiger Schubkasten, mit Synchronisierung
Innenschubkasten
Nennlänge
Schubkastenlänge
Frontdicke
Innenschubkastenlänge
NL + 3
12
4
1
1
12
13
NL
1
260 561H2601B
285 561H2851B
310 561H3101B
335 561H3351B
360 561H3601B
385 561H3851B
410 561H4101B
435 561H4351B
460 561H4601B
485 561H4851B
510 561H5101B
535 561H5351B
560 561H5601B
2
295.1000
3
ZST.410TV

+3 mm mit Seitenstabilisierung
�Zusätzlich +12 mm mit Seitenstabilisierung
Innenschubkasten
Nennlänge
Schubkastenlänge
Frontdicke
Innenschubkastenlänge
NL + 3
15
NL
2
295.1000
3
T57.1140S
1
260 561H2601T
285 561H2851T
310 561H3101T
335 561H3351T
360 561H3601T
385 561H3851T
410 561H4101T
435 561H4351T
460 561H4601T
485 561H4851T
510 561H5101T
535 561H5351T
560 561H5601T
1
2
1
3

Ohne Synchronisierung
Beispiel für 560H – 30 kg, Nennlänge NL 500 mm,
vierseitiger Schubkasten, mit Synchronisierung
NL + 3
14
12
2
3
1
123
17
NL
2
295.1000
1
260 551H2601B
285 551H2851B
310 551H3101B
335 551H3351B
360 551H3601B
385 551H3851B
410 551H4101B
435 551H4351B
460 551H4601B
485 551H4851B
510 551H5101B
535 551H5351B
560 551H5601B
3
ZST.410TT
ZST.650TT
TD-127/3 DE/07.23 © Copyright by Blum

Frontdicke
Innenschubkastenlänge
NL + 3
1
6c
4
1
6c
19
NL
2
295.1000
3
T57.1140S
1
260 551H2601T
285 551H2851T
310 551H3101T
335 551H3351T
360 551H3601T
385 551H3851T
410 551H4101T
435 551H4351T
460 551H4601T
485 551H4851T
510 551H5101T
535 551H5351T
560 551H5601T
3
2
3
TD-127/3 DE/07.23 © Copyright by Blum